
Uchwała Nr LII/454/06
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 27 października 2006 r.

w sprawie ustalenia dla pracowników Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Czerwionce-Leszczynach najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii 

zaszeregowania oraz wartości jednego punktu. 

         Na podstawie art. 18. ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 2 pkt 2 i § 3 ust. 4 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 02 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych 
zatrudnionych  w  jednostkach  organizacyjnych  jednostek  samorządu  terytorialnego  (Dz.  U.   
Nr 146,  poz.  1222),  na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu  i  Rekreacji  w Czerwionce-
Leszczynach

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala:

§ 1

1. Ustalić dla potrzeb opracowania tabeli wynagradzania zasadniczego w Miejskim Ośrodku Sportu i 
Rekreacji  w  Czerwionce-Leszczynach,  najniższe  wynagrodzenie  zasadnicze  w  I  kategorii 
zaszeregowania na kwotę 850,00 zł (słownie: osiemset pięćdziesiąt złotych 00/100) brutto.

2. Zaakceptować  wartość  jednego punktu  na  kwotę  6.00  zł  (słownie:  sześć  złotych  00/100)  dla 
potrzeb określonych wyżej w ust.1.

§ 2

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Dyrektorowi  Miejskiego  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  
w Czerwionce-Leszczynach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


